ﬁgKyMEHT MoANMCaH NPOCTOi 3NEKTPOHHOM NOANNUCHID
Aot B el edk:
OO KYSHELOBAREKCAHAP MFOPEBIAY

ogpasneneHune

HonkHas7o-gas AHET A8 A Bbicwas wkona usn4eckon KynbTypbl 1

[Jlatd noanucanms: 30.07.20£46R 55
YHWUKanbHbI MPOrpaMMHbIN KK0Y:

e 6b2¢c BB E5BL §B07 JHEUBERBS SIS IETERNOrN eckmit dakynbTeT

3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

000090672

000089899

139-905-932 03

000090498

148-254-932 84

194-816-692 22

157-473-780 04

115-349-704 50

145-954-708 99

150-351-363 19

164-632-393 73

156-468-488 11

169-549-620 26

McTopuyeckuii hakyneteT

MpodeccrnoHanbHO-Neaarornyecknn
WHCTUTYT

MpodeccrnoHanbHO-Neaarornyeckun
WHCTUTYT

dakynbTeT VHKIMTHO3MBHOIO U KOPPEKLIMOHHOIO
obpasoBaHus

dakynbTeT VHKMTHO3MBHOIO U KOPPEKLIMOHHOTO
obpasoBaHus

dakynbTeT VHKMTHO3MBHOIO M KOPPEKLIMOHHOIO
obpa3soBaHus

dakynbTeT MHKIO3MBHOTO Y KOPPEKLMOHHOTO
obpasoBaHus

dakynbTeT MHKIO3MBHOTO Y KOPPEKLMOHHOTO
obpasoBaHus

dakynbTeT MHKIO3MBHOTO Y KOPPEKLMOHHOTO
obpasoBaHus

dakynbTeT MaTeMaTukn, U3k,
nHdOPMAaTUKN

dakynbTeT MmateMaTuku, OU3NKK,
HdOpMaTUKK

CDaKyaneT noaroToBkKn quTeneVl Ha4valnbHbIX
KrlaccoB

CDaKyn bTET NCUXoNornn

HanpaBHEHVIe\CI'IELLVIaﬂbHOCTb

Meparornyeckoe obpasoBaHue (c
OByMs npodpmnsamm NoaAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (c
AByMs npodpmnsammn NoaAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (c
OByMs npodpmnsamm NoaAroToBKM)

MpodeccroHanbHoe 0by4veHne (no

oTpacnsam)

MpodeccroHanbHoe 0by4yeHme (no

oTpacnsam)

CneumanbHoe (aedekronornyeckoe)

obpasoBaHue

CneuwmanbHoe (aedekronormyeckoe)

obpasoBaHue

CneumanbHoe (aedekronormyeckoe)

obpasoBaHue

CneumnanbHoe (gedektonornyeckoe)

obpasoBaHue

CneumnanbHoe (gedektonornyeckoe)

obpasoBaHue

CneumnanbHoe (gedekTonormyeckoe)

obpasoBaHue

Meparornyeckoe obpasoBaHue (c
AByMSi NpoddunnAMU NOATrOTOBKN)

Meparornueckoe obpasoBaHue (c
OBYMs npochmnsMmn NoaroToBKM)

Meparornueckoe obpasoBaHue (c
OBYMs NpocpmnsMmn NoaroToBKM)

Mcuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue

Mpodunb

dusunyeckasn KynoTypa.

BesonacHOCTb Xn3HeaeAaTenbLHOCTH

"eorpadms. bronorus

WcTtopusa. ObLiecTBo3HaHKe

[JexopaTUBHO-NpUKNagHoe NCKYCCTBO

1 ansavH

MHdpopmaTrka n BbluMcnnTenbHas
TeXHUKa

OowkonbHasa gedektonorus

OowkonbHasa gedektonorus

OowkonbHasa gedektonorus

Noronegus

Noronegus

CneumanbHasi ncuxonorusi

Martematuka. UHdopmaTtmka

Martematuka. NHdopmaTtmka

HauyanbHoe obpasoBaHue.

YnpaBneHue HayarnbHbIM
obpasoBaHuem

Mcuxonormnyeckoe
KOHCYIbTUpOBaHue

Cymma 6annos no
npegmeTam

163

144

150

212

236

160

176

174

216

190

164

191

179

184

162

Cymma 6annoB
3a UHA,.JOCT.

Cymma
6annos

163

144

150

212

236

160

176

174

216

190

164

191

179

184

162



