

Документ подписан простой электронной подписью № Уникальный код Информация о владельце:	Подразделение	Направление\специальность	Профиль	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов за инд.дост.	Сумма баллов
ФИО: КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ Должность: И.о. ректора Дата подписания: 30.07.2023 05:45:55	Высшая школа физической культуры и спорта	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности	163	0	163
Уникальный программный ключ: 24-124-832-034-83 W6e76b92ecf98086a9107568980B9A5055E90B	Государственно-технологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	География. Биология	144	0	144
3. 000090672	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Обществознание	150	0	150
4. 000089899	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Декоративно-прикладное искусство и дизайн	212	0	212
5. 139-905-932 03	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	236	0	236
6. 000090498	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Дошкольная дефектология	160	0	160
7. 148-254-932 84	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Дошкольная дефектология	176	0	176
8. 194-816-692 22	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Дошкольная дефектология	174	0	174
9. 157-473-780 04	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	216	0	216
10. 115-349-704 50	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	190	0	190
11. 145-954-708 99	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Специальная психология	164	0	164
12. 150-351-363 19	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Математика. Информатика	191	0	191
13. 164-632-393 73	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Математика. Информатика	179	0	179
14. 156-468-488 11	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Управление начальным образованием	184	0	184
15. 169-549-620 26	Факультет психологии	Психолого-педагогическое образование	Психологическое консультирование	162	0	162